ПРОТОКОЛ № ___

Общего собрания членов ТСН садового некоммерческого товарищества

« _______________»

«__» ________ 201__г.                                                                      Новокузнецкий район

Общее количество садоводов:  ___ чел.

Присутствовало на собрании: ___ чел.

Кворум имеется.

Слушали: Председателя правления _________________, предложено избрать секретарем собрания –  _______________.
За данное предложение проголосовали:

За – ___- чел., против – 0, воздержалось – 0.

Председатель собрания зачитал повестку дня:

1. Распределение земельных участков среди членов садоводческого товарищества, утверждение реестра членов ТСН СНТ «________________».

За повестку дня проголосовали:

За - ________ чел., против – 0, воздержалось – 0.

Принято решение:

1. Распределить земельные участки среди членов садоводческого товарищества, утвердить реестр членов ТСН СНТ «______________», (приложение протоколу Общего собрания №__ от «__» ______ 201__г.).

За данное решение проголосовали:

За - ______ чел., против – 0, воздержалось – 0.

Председатель собрания ______________ (_____________)

Секретарь собрания ____________________ (_____________)